terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº IN098/2018

                                       Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação de orientadores  abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADA EDINALDA DOS SANTOS FERREIRA SÁ TELES,
brasileiro (a), estado civil, Casada (a) CPF/MF sob n.º 007.667.113-58,
RG n.° 3.086.795, SSP/ BA, residente e domiciliado na Cidade de
BONITO- BA, Com endereço na praça Benedito Mina, nº 08 CEP: 46.820-
000 – Centro.

OBJETO: Serviços de Orientadores Sociais, Agentes de Recreação,
Oficineiros, Facilitadores - Pessoas Físicas - para realização de atividades
lúdicas, oficinas culturais, esportivas, recreativas, artesanais, arte,
manicure, crochê, corte e costura, cabeleireira (o) e brinquedistas. Para
atuarem no âmbito das Secretarias Municipais de Esporte Cultura e
Turismo, Educação e Assistência e Bem Estar Social.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

Valor Global: R$ R$ R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e cinqüenta e
sete reais e sessenta centavos), correspondente a 2.640 horas anual, de
prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado:

                          Bonito (BA) 18 de Janeiro de 2018

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

447AE8F41C410A78428AE5352A59B2F6

		2018-03-13T16:40:05-0300